
Aktywizacja zawodowa bezrobotnych wspierana jest ze środków rezerwy Funduszu Pracy będącej w dyspozycji Ministry Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej 

 

 

         Powiatowy Urząd Pracy 

                   w Nakle nad Notecią 

 

STAROSTA  NAKIELSKI  

ZAPRASZA 

OSOBY BEZROBOTNE  

I POSZUKUJĄCYCH PRACY OPIEKUNÓW OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH NIEZATRUDNIONYCH                                                 

I NIEWYKONUJĄCYCH INNEJ PRACY ZAROBKOWEJ  

DO SKŁADANIA WNIOSKÓW O PRZYZNANIE  

JEDNORAZOWYCH ŚRODKÓW NA PODJĘCIE DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ  

w szczególności dla: 

• bezrobotnych posiadających Kartę Dużej Rodziny,  
• bezrobotnych powyżej 50. roku życia;  
• bezrobotnych bez kwalifikacji zawodowych;  
• bezrobotnych niepełnosprawnych;  
• długotrwale bezrobotnych;  
• bezrobotnych, będących osobami do 30. roku życia;  
• bezrobotnych samotnie wychowujących co najmniej jedno dziecko. 

 
O przyznanie środków na podjęcie działalności gospodarczej może ubiegać się osoba bezrobotna lub poszukujący 
pracy niezatrudniony i niewykonujący innej pracy zarobkowej opiekun osoby niepełnosprawnej, zarejestrowany                       
w Powiatowym Urzędzie Pracy w Nakle nad Notecią, która: 
➢ w okresie ostatnich 2 lat nie była prawomocnie skazany za przestępstwo składania fałszywych zeznań                                          

lub oświadczeń, przestępstwo przeciwko wiarygodności dokumentów lub przeciwko obrotowi gospodarczemu                  
i interesom majątkowym w obrocie cywilnoprawnym na podstawie ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. – Kodeks 
karny, za przestępstwo skarbowe na podstawie ustawy z dnia 10 września 1999 r. – Kodeks karny skarbowy                     
lub za odpowiedni czyn zabroniony określony w przepisach prawa obcego;  

➢ w okresie ostatnich 12 miesięcy nie wykonywała działalności gospodarczej na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 
i nie pozostawała w okresie zawieszenia wykonywania działalności gospodarczej;  

➢ nie wykonuje za granicą działalności gospodarczej i nie pozostaje w okresie zawieszenia wykonywania                                     
tej działalności gospodarczej;  

➢ nie skorzystała z bezzwrotnych środków publicznych na podjęcie działalności gospodarczej, założenie                        
lub przystąpienie do spółdzielni socjalnej;  

➢ nie skorzystała z umorzenia pożyczki na podjęcie działalności gospodarczej; 
➢ w okresie ostatnich 12 miesięcy nie przerwała z własnej winy realizacji formy pomocy określonej w ustawie;  
➢ nie złożyła do innego starosty wniosku o dofinansowanie podjęcia działalności gospodarczej lub wniosku o środki 

na założenie lub przystąpienie do spółdzielni socjalnej; 
➢ ukończyła szkolenie z zakresu przedsiębiorczości w okresie jednego roku przed dniem złożenia wniosku 

(dopuszczalne jest ukończenie szkolenia, w wymiarze co najmniej trzech bezpłatnych kursów on-line, 
oferowanych przez Akademię PARP - https://www.parp.gov.pl/component/site/site/kursy-online) 

 
Jednostkowa, średnia wysokość dotacji wynosi 35.000,00 zł brutto.  
 
Nabór wniosków trwa do 23 czerwca 2025 r. Wnioski złożone po terminie, niekompletnie wypełnione                                          
lub bez wymaganych załączników nie będą rozpatrywane.  
 
SZCZEGÓŁOWE INFORMACJE I SKŁADANIE WNIOSKÓW: 
Powiatowy Urząd Pracy w Nakle nad Notecią, ul. gen. H. Dąbrowskiego 46,  tel. 52 386 76 23,  
e-mail: dotacje-doposazenia@pupnaklo.pl 
 
Powiatowy Urząd Pracy w Nakle nad Notecią Filia w Szubinie ul. Sportowa 7, tel. 52 391 13 14,  
e-mail: dotacje-doposazeniafilia@pupnaklo.pl 
adres e-Doręczeń: AE:PL-76682-50669-TVGTC-32                                                                                                                 
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